
J.N.Nova – spol. s r.o., Dukelských hrdinů 471/29, PSČ 170 00  Praha 7 

IČ: 45315809, DIČ: CZ45315809 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7511 

 

 
 

 

Oznámení obyvatelům bytového domu  

Honzíkova 668/10 Praha 10 

 
Vážení vlastníci a nájemníci,  
 
Upozorňujeme, na dodržování požárních předpisů, na společných chodbách 
nemohou být odložené a umístěné hořlavé předměty, stejně tak na 
parkovacích stání v prostorách garáží. 
 
Na únikových cestách mohou být umístěny pouze takové hořlavé předměty, 
které svými vlastnostmi, rozměry, umístěním a upevněním nejsou v rozporu s 
vyhláškou o technických podmínkách požární ochrany staveb č.23/2008Sb., 
která nabyla účinnosti dnem 1.července 2008. 
 
Hasičský záchranný sbor kraje při výkonu státního požárního dozoru může 
uložit pokutu až do 500.000,- Kč právnické osobě nebo podnikající fyzické 
osobě, která porušila povinnost vyplývající z předpisů o požární ochraně.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předem děkujeme za pochopení. 
 
V Praze dne:  16.8.2023                     J.N.Nova – spol. s r.o. 

                   Karel Jůza 
                  provozní technik 

                 tel.: 602938176 
      e-mail: kjuza@jnnova.cz 


